1112 2412

fugiendo, et modo aliquoties eadem modo. Hæc sua præstanti
personaliter Recognitione ad præmissa omnia medietate.

Baczynski Ladaoskiego et alios Quietat.

0950 Comparens personaliter coram Officio et Actis præstantibus (Præstantibus)
Episcopalis Præmylensis Nobilis Hieronimus Baczynski de
Silonia tanus mente et corpore existens, à Terris, Districtibus, Ju-
risdictionibus suis quibusvis proprijs et competens rec-
dendo, Præsentem vero factens Episcopali Præmylensi Jurisdic-
tioni, quoad actum suum attinet se cum successoribus ac bonis suis
generaliter omnibus, statim et plenarie incorporando, atq; subji-
cendo palam, libere, publice, ac per expressam recognovit. Quia
ipse suo et Nobili Eud. Ladaoski consensu sua legitime produ-
ctis ratione habetione. cauet et se præstantibus insensit nomine Nte
Waclo Paclawski, Helisebetham Baczynska, Janite Paclawski et
Marianam Bererachia, Andream Baczynski, et Halam Kulezycha
Paulum Baczynski Kostlowid et Annam Kulezycha conjuges, hinc
Venetlaum Baczynski et Marianam Baczynska videlicet conjuges
necnon Sedorium Baczynski et Feloniam Paramedli et ipsorum
successores, de protestatione certa, ratione per ipsos tempore in
Eadem Protestatione specificato non contentos primum Inju-
rijs et damnis sui Delatoris criminationis et damnificationis
in vitam diffidationis, in damna sui Recognoscend præstantibus
suis per subordinacionem a hanc personarum induccionis cond-
ipros coram Actis Officij, præstantibus fusius præmissa enar-
rante, ob plenariam et sufficientem præstitam satisfacionem
Quærat, Emitte, dimittit, liberatq; et absolute per se non
nuntiat

nuntiat, Protestationem eandem in toto et per omnia **1473**
morsificat et annihilat, sibi Recognoscenti cuiusq; potens ra-
tione promissionis perpetuum imponendo silentium.

Rudzinska filio suo Debet.

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus **1473**
Capitani Przemyslensibus Nobilibus Oluchna Oluchna Nobilibus olim
Joannis Rudzinski personam legitimam derelicta Vidua sana mente
et corpore existens, à Terri, Demeribus, bunibus, Jurisdictioni-
bus suis quibusvis proprijs et competentibus recedendo presenti
vero **1473** Capitaneal Przemyslensi Jurisdictioni quod ad ac-
tione attinet reum Successoribus ac bonis suis generaliter omni-
bus totis et plenarie incorporando, atq; subijciendo palam hanc
publice ac per expressam recognovit. Quia ipsa nobili Procopio
Rudzinski olim Nobili Joannis Rudzinski se cum Recognoscente
procreato filio et ipsius Successoribus summam sexcentorum flo-
renorum Polonicae monetae et tamen in Regno currenti,
quemlibet florenum grossis triginta polonicae computando
et numerando, certis, ren, usq; et quicquid debiti, mutuatidq;
apud ipsa per se Recognoscentes pecunia tenetur atq; debet. Quia
quidem summam suprascriptam sexcentorum florenorum polonicae
eadem suprascripta Recognoscenti Nobili Oluchna Rudzinski re-
suosq; Successores in et super bonis suis maternis inatibus
hereditarijs et obligatorijs, mobilibus et immobilibus summisq;
pecuniarijs quibusvis habitis et habendis, suprascripto Nobili Pro-
copio Rudzinski filio et Creditori suo, cuiusq; potens, hinc et ab
actu presenti pro die et festo conversionis Sancti Pauli Apostoli
in Anno Millesimo sexcentesimo septuagesimo tertio proximo
immediate venturo incidenti unacum provisione à quolibet cer-
tum quotannis per florenos sex polonicae computando et numeran-